
South Eastern Sydney Local Health District  
отвара нова јавна стоматолошка клиника на  

2 Belgrave St, Kogarah

Новата, поголема клиника ќе биде отворена  
во почетокот на 2021.

Таа ќе ги замени трите постоечки клиники:
•  Клиниката за возрасни на Bond St, Hurstville;
•  Детската клиника во Rockdale Public School; и 
•  Детската клиника во Hurstville Public School.

Овие клиники ќе се затворат на
 

Ние ќе продолжеме да нудиме стоматолошка 
нега после затворањето на овие клиники и пред 
отворањето на новата клиника. 

https://www.seslhd.health.nsw.gov.au/services-clinics/
directory/dental-service 
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Мијте ги 
забите наутро 

и навечер 

Јадете повеќе 
овошје и 
зеленчук

Избирајте 
вода како 

пијалок

Редовно 
правете 

преглед на 
забите

Услуги од преведувачи
Можете да користите професионални преведувачи ако ви треба помош при 
разбирањето или зборувањето на англискиот јазик.  Може да ве придружува 
член од семејството или пријател, меѓутоа целата комуникација за вашиот 
третман треба да се изведува преку професионален преведувач.  Услугите од 
преведувачи се бесплатни и доверливи.  
Ваше право е да побарате преведувач ако не ви го понудат. Персоналот ќе 
организира преведувач за вас. 
Ако треба да користите преведувач за да не контактирате, ве молиме јавете 
се во Службата за писмено и усмено преведување (TIS) на 131 450.

Сите деца и млади лица кои поседуваат важечка 
Centrelink Concession Card (Картичка за попусти 

од Centrelink) можат да добиваат БЕСПЛАТЕН 
стоматолошки третман во јавна стоматолошка клиника 

во South Eastern Sydney ако се јават на 1300 134 226.
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